



IT Integrations A/S

**Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev**

CVR nr. 26 37 50 61

Årsrapport for 2021/2022
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. januar 2023
Dirigent

Navn: Michael Henri Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

IT Integrations A/S
Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev

CVR nr.: 26 37 50 61
Stiftet: 14. december 2001
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Lille Skensved
Michael Henri Thomsen, Hvidovre Standvej 3, 2650 Hvidovre
Preben Madsen, Græsager 2, 2690 Karlslunde

Direktion:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4623 Lille Skensved

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulent- og serviceydelser baseret på CRM med tilhørende kursusaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 35, og et overskud på tkr. 27 efter skat.

Regnskabet betragtes som acceptabelt med et mål om at forbedre resultatet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		39.627	40
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.383</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		35.244	35
Skat af årets resultat	1	<u>-7.754</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>27.490</u>	<u>27</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.490</u>	<u>27</u>
I alt disponering		<u>27.490</u>	<u>27</u>

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.314	62
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>112.315</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger		<u>488.683</u>	<u>503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>600.998</u>	<u>565</u>
Aktiver i alt		<u>600.998</u>	<u>565</u>

Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		11.288	-17
Egenkapital i alt		511.288	483
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag	3	7.754	8
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		7.754	8
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		7.622	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.900	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.432	51
Anden gæld		10.002	10
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		81.956	74
Gældsforpligtigelser i alt		89.710	82
Passiver i alt		600.998	565
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	-16.202
Årets resultat	0	27.490
	0	27.490
Egenkapital, ultimo	500.000	11.288
Egenkapital, ultimo		511.288

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021			
		tkr.			
1 Skat af årets resultat					
	Aktuelt sambeskatningsbidrag	7.754	8		
	Skat af årets resultat i alt	7.754	8		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
	Anskaffelsessum, primo	155.636	156		
	Anskaffelsessum, ultimo	155.636	156		
	Af-/nedskrivninger, primo	-155.636	-156		
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-155.636	-156		
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
3 Langfristede gældsforpligtigelser					
	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	3 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
	Sambeskatningsbidrag	0	7.754	0	7.754
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	7.754	0	7.754

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MPH 2000 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.